- «محمد بن سنان از ورای دیدگاهها»، امیر عطاء الله جباری و محمد علی مهدوی راد، دو فصلنامه علمی - پژوهشی حدیث پژوهی، سال چهارم، ش ۸، پاییز و زمستان ۱۳۹۱ش.
- «محمد بن سنان، کاوشی در وثاقت و تضعیف»، حمید ستوده، مجله فقه اهل بیت علیهم السلام، سال ۱۷، ش ۶۶-۶۷.
- المسائل السروية، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شیخ مفید، تحقیق: صائب عبدالحمید، بیروت: دار المفید، چ دوم، ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۳م.
- معارج القبول، حافظ بن احمد حکمی، الدمام: دارالقیم، ۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م.
- معجم رجال الحدیث، سید ابوالقاسم خوبی، بی جا، چ پنجم، ۱۴۱۳ق.
- «مفضل بن عمر جعفی و کتاب الصراط منسوب به او»، محمد کاظم رحمتی، کتاب ماه دین، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۵ش، ش ۱۰۲ و ۱۰۳.
- الأمالی، محمد بن محمد بن نعمان مشهور به شیخ مفید، تحقیق: حسین استادولی و علی اکبر غفاری، بیروت: دار المفید، ۱۴۱۴ق.